
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.51.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie wydatków działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), w związku z § 11 ust.2 pkt 3 Uchwały Nr ORN.0007.125.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję uprawnienie kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie finansowym 
jednostki budżetowej w ramach działu planowanych wydatków bieżących, z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane. 

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 nie ma zastosowania do zmian planu wydatków po 15-tym dniu danego miesiąca 
w marcu, czerwcu, wrześniu i grudniu.

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 7 dni kalendarzowych, zawiadamiają 
Burmistrza o dokonanych zmianach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8043FE0A-339E-4435-88FA-ACC11730D56B. Podpisany Strona 1




